2022年 11月

医療関係者 各位

 製造販売元：ＫＭバイオロジクス株式会社

 熊本県熊本市北区大窪一丁目 6番 1号

コホリン®静注用 7.5 ㎎ 経過措置移行のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、本製品につきましては、来年 3 月末日をもって経過措置期間が満了することとなりました

のでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 ＜本件に対するお問合わせ先＞

 ＫＭバイオロジクス株式会社 くすり相談窓口

 フリーダイヤル：0120-345-724

受付時間：月曜～金曜日 9:00～17:00（土日祝日・会社休業日を除く）

■ 対象品目

品名 包装 統一商品コード 効能・効果

コホリン®静注用 7.5mg
7.5mg 1バイアル

（溶解液 7.5mL添付）
284100014

下記疾患の自覚的並びに他覚的症状の緩解

・成人 T細胞白血病リンパ腫

・ヘアリーセル白血病

■ 経過措置期間満了日

2023年 3月 31日

以上